Valmyndigheten 619 utg 1

11

A0
LANSSTYRELSEN PoL8.09.13 - 06.18

K R ONOBERGS L AN

Dnr: 201-4685-2018
Slutlig rostrakning och mandatfordelning

Val till kommunfullmaktige 2018-09-09
Kommun: LESSEBO

Plats: Kronoborgen Lansstyrelsen

Rostrakningen och fordelningen av mandaten har skett enligt reglerna i 13 och 14 kap. vallagen.

Liansstyrelsen beslutar att faststélla utgdngen av valet till kommunfullméiktige.
* Bilaga 1 Rdster och mandat for partierna
* Bilaga 2 Valda ledamoter och ersittare

De grunduppgifter som lidnsstyrelsen har anvint dr foljande:
* Bilaga 3 Forteckning dver antalet roster per parti och lista
* Bilaga 4 Valsedlar med kandidater for partier som tagit mandat
* Bilaga 5 Kandidater som klarat spérren for inval pa personliga rostetal
Berakningsresultaten ar foljande:
* Bilaga6 Foérdelning av mandat
*Bilaga7 Ordning av namn for inval av ledamaoter
Vid protokollet: Ann Jonasson
Justerat: Louise Jeppsson

Den som vill 6verklaga detta beslut kan gora det skriftligen hos V al provningsndmnden.

Skrivelsen ska ha kommit in till Lansstyrelsen, Kungsgatan 8, 351 86 VAXJO tidigast dagen
efter valdagen och senast inom tio dagar efter det att valet avslutades.
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Val till kommunfullméaktige i LESSEBO 2018-09-09

Roster och mandat for partierna

Bilaga 1

I en kommun som &r en enda valkrets fordelas mandaten mellan partier som anmélt sitt
deltagande eller anses ha anmalt sitt deltagande i valet och som fétt minst 2 procent av

rosternai kommunen.

LESSEBO, Hela kommunen: 35 mandat

Roster Personroster ~ Mandat

Parti antal % antal %
Moderaterna 823 15,56 244 29,65 6
Centerpartiet 728 13,77 318 43,68 5
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 60 1,13 12 20,00
Kristdemokraterna 186 3,52 59 31,72 1
Arbetarepartiet-Social demokraterna 2203 41,66 795 36,09 15
Vénsterpartiet 349 6,60 101 28,94 2
MiljGpartiet de grona 153 2,89 57 37,25 1
Sverigedemokraterna 760 14,37 254 33,42 5
Feministiskt initiativ 22 042 3 1364
Ovriga anmalda partier 4 0,08 0 000
Summa giltiga roster 5288 1843 34,85
Ogiltiga roster 82 153

(varav inte anmalda partier 1 002

(varav blanka 77 143
Summa avgivna rgster 5370
Rostberattigade 6353 Valdeltagande 84,53 %
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Bilaga 2

Val till kommunfullméaktige i LESSEBO 2018-09-09

Valda ledamoter och ersattare

Ledaméter

Moderaterna
Marcus Dackling
Margareta L 6fstrom
Marie Larsson

Borje Erlandsson
Ingegérd Widerstrom
Tony Elgaard

Centerpartiet
AngelicaKarlsson
Anders Jonsang
Simon Walfridsson
Jan-Ake Lennartsson
Kristina Eriksson

Kristdemokraterna
Paul Nilsson

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Lars Altgard
Monica Widnemark
Andreas Eidevdg
Charlotta Book
Ragnar Lindberg
Kristina Brundin
Anders Palmengren
Gunilla Arvidsson
Anders Johansson
Monika Stasny

Emil Wetterling
Roger Hultenius
Lena Henriksson
Goran Borg
Monica Johansson

Véansterpartiet
Patrik Nyquist
|da Engman

Miljopartiet de grona
Per-Inge Olsson

Ersattare

N -
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N
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Per-Magnus Pettersson
Ulf Ekwurtzel
Frederik Kjellson

Birger Johansson
Stefan Carlsson
Christel Johansson

Ingemar Aronsson
Bodil Jonsson

Anton Hakansson
Dragomir Zekic
Gassem Aleissa

Jim Lindberg
Margareta Ragnarsson
Ahmed Y onis Warsame
Sabah Mohawish

Sam Lilja

Bjorn Zethraeus
Susanne Seluska

Leif Blomgren
Veronica Ankarvik



Sverigedemokraterna
Markku Méntyla

Jenny Karlsson
Christoffer Petersson
Lars-Erik Winroth
Anders Karlsson

1 Sven Johansson
2 TobiasLindgren
3 Martin Johnsen
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Val till kommunfullméaktige i LESSEBO 2018-09-09

Forteckning over antalet roster per parti och lista

Listnumren 90000 avser valsedlar som rdknas som partiroster.

List- Roster
Parti nummer per lista Summa
Moderaterna 823
0001-12406 584
0001-90000 239
Centerpartiet 728
0004-13197 620
0004-90000 108
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 60
0003-14556 35
0003-90000 25
Kristdemokraterna 186
0068-14844 126
0068-90000 60
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 2203
0002-14029 1750
0002-90000 453
Vansterpartiet 349
0005-14203 262
0005-90000 87
Miljopartiet de grona 153
0055-14768 108
0055-90000 45
Sverigedemokraterna 760
0110-15445 586
0110-90000 174
Feministiskt initiativ 22
0532-15760 8
0532-90000 14
Ovriga anmalda partier 4
Summa giltiga r éster 5288
Ogiltiga roster 82
(varav inteanmalda partier 1)
(varav blanka 77)
Summa avgivnaréster 5370

Bilaga 3
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Bilaga 4

Valsedlar med kandidater for partier som tagit mandat

Kandidaternas antal personrdster anges for varje lista. Totala antalet personrdster for
kandidater som klarat sparren for inval med hjalp av personroster framgér av Bilaga S.

1/3

Kandidatnamn som ersatts med * var inte valbar pa valdagen p.g.a. att personen avlidit, inte

samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna for rostratt.
Moderaterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0001-12406

Antal personr@ster

B
N P

Centerpartiet (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0004-13197

CQOVWowO~NOOUWNLPE

. Marcus Dackling
. Margareta L 6fstrom
. Marie Larsson
. Bérje Erlandsson
. Ingegérd Widerstrom
. Tony Elgaard
Per-Magnus Pettersson
. UIf Ekwurtzel
. Frederik Kjellson
. Peter L6fstrom

*

. Peter Mamberg

99
69
11
9
11
5
8

15
8
3
6
Summa: 244

Antal personrdster
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AngelicaKarlsson

. Anders Jonséng

. Jan-Ake Lennartsson
. Simon Walfridsson

. Kristina Eriksson

. Birger Johansson

Stefan Carlsson

. Christel Johansson
. Gerd Johansson

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Gull-Britt Sandefors
Marie Walfridsson
Berit Karlsson
Lena Holmberg
Andreas Karlsson
Christer Svensson
Mona Erdman

*

Lisbeth Carlsson
Alf Karlsson
Borje Nilsson

117
73
17
53
10
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1

Summa: 318



Kristdemokraterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0068-14844

Antal personroster

1
2
3
4

. Paul Nilsson

. Ingemar Aronsson

. Bodil Jonsson

. Athanas NtalgjaKalala

29
8
19
3
Summa: 59

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0002-14029

Antal personrdster
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Véansterpartiet (partiet har anmalt kandidater)

. Lars Altgérd

. Monica Widnemark
. Andreas Eidevag

. Charlotta Book

. Ragnar Lindberg

. Kristina Brundin

. Anders Palmengren

. Gunilla Arvidsson

. Anders Johansson

. Monika Stasny

. Emil Wetterling

. Roger Hultenius

. LenaHenriksson

. Géran Borg

. Monica Johansson

. Anton Hékansson

. Dragomir Zekic

. Gassem Aleissa

. Jim Lindberg

. Margareta Ragnarsson
. Ahmed Y onis Warsame
. Sabah Mohawish

. Sam Lilja

. Karl-Petter Svensson
. Lars Turunen

. Arved Lenz

. LinaCesar

. Joachim Danielsson

. lsmail Waw

. Johan Borg

. Hékan Henriksson

. Jan O Eriksson

. Abdullah Alfnikher

. No€lle Nilsson

. Klas Albinsson

. Eva Kabanda Gustafsson
. Fardos Al Mushref

Listnummer: 0005-14203

254
126
39
18
9

4
27
8

o 00~

1

4
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17

12
10

12

Summa: 795

Antal personrdster

1
2

. Patrik Nyquist
. Ida Engman

3. Bjorn Zethraeus
4. Susanne Seluska
5. Hasse Henriksson

36
19
5
13
8

2/3



6. Jan-Erik Nicke Lindberg

7. Ester-Marie Rie Berthelsen

Miljopartiet de gréna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0055-14768

11

Summa: 101

Antal personroster

1. Per-Inge Olsson

2. Leif Blomgren

3. Veronica Ankarvik
4.*

5. Bjorn Petersson

Sverigedemokraterna

Listnummer: 0110-15445

9
6
12
4
26
Summa: 57

Antal personrdster

1. Markku Mantyla
2. Jenny Karlsson
3. Christoffer Petersson
4, Lars-Erik Winroth
5. Anders Karlsson
6. Sven Johansson
7. Tobias Lindgren
8. Martin Johnsen
9.*
10. MariaPalm

101
34
33

9
17
11
9
8
17
15
Summa: 254

3/3
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Val till kommunfullméaktige i LESSEBO 2018-09-09

Bilaga 5

Kandidater som klarat sparren for inval pa personliga rostetal

Nedan bortses fran kandidater som inte dr valbara pa valdagen p.g.a. att personen avlidit,
inte samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna for rostritt. Sparren for inval pa personligt
rostetal dr 5 % av partiets roster 1 valkretsen, dock minst 50 personrdster 1 valkretsen.

Personrdster % av partiets
antal roster i valkretsen

M oder aterna
Marcus Dackling 99 12,03
Margareta L 6fstrém 69 8,38
Centerpartiet
AngelicaKarlsson 117 16,07
Anders Jonsang 73 10,03
Simon Walfridsson 53 7,28
Arbetar epartiet-Socialdemokraterna
Lars Altgérd 254 11,53
Monica Widnemark 126 5,72
Sverigedemokraterna
Markku Méntyla 101 13,29

11
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Val till kommunfullméaktige i LESSEBO 2018-09-09

Fordelning av mandat

Bilaga 6

Mandaten har férdelats enligt den jamkade uddatal smetoden. Vid berakningarna har
partiernas rostetal delats (se Bilaga 1) forst med 1,2 och sedan med 3, med 5, med 7
osv. i tur och ordning allt eftersom partierna har tagit sina mandat. Jamfoérel setalet har

beréknats exakt men har redovisats med endast tva decimaler.

Om jdmforelsetalen var exakt lika for tva eller flera partier har mandatet lottats mellan
partierna. Markeringen * anger det parti som har vunnit lottningen.

Mandat-
nummer Parti Delningstal Jamforelsetal
1 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 1,2 1835,83
2 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 3 734,33
3 Moderaterna 1,2 685,83
4 Sverigedemokraterna 1,2 633,33
5 Centerpartiet 1,2 606,66
6 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 5 440,60
7 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 7 314,71
8 Véansterpartiet 1,2 290,83
9 Moderaterna 3 274,33
10 Sverigedemokraterna 3 253,33
11 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 9 24477
12 Centerpartiet 3 242,66
13 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 11 200,27
14 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 13 169,46
15 Moderaterna 5 164,60
16 Kristdemokraterna 1,2 155,00
17 Sverigedemokraterna 5 152,00
18 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 15 146,86
19 Centerpartiet 5 145,60
20 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 17 129,58
21 MiljOpartiet de grona 1,2 127,50
22 Moderaterna 7 117,57
23 Véansterpartiet 3 116,33
24 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 19 115,94
25 Sverigedemokraterna 7 108,57
26 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 21 104,90
27 Centerpartiet 7 104,00
28 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 23 95,78
29 Moderaterna 9 91,44
30 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 25 88,12
31 Sverigedemokraterna 9 84,44
32 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 27 81,59
33 Centerpartiet 9 80,88
34 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 29 75,96
35 Moderaterna 11 74,81

11
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Val till kommunfullméaktige i LESSEBO 2018-09-09
Ordning av namn for inval av ledamoter

Kandidaterna har 1 forsta hand ordnats efter storleken pa personliga rostetal och i1 andra hand
jamforelsetal som berdknats enligt heltalsmetoden. Om personligt rostetal eller jamforelsetal
var exakt lika for tva eller flera kandidater har mandatet lottats mellan dem. Markeringen *
anger den kandidat som har vunnit lottningen.

Personrdster
antal % Jamforelsetal
M oder aterna
1 Marcus Dackling 99 12,03
2 Margareta Lofstrom 69 8,38
3 Marie Larsson 584,00
4 Borje Erlandsson 292,00
5 Ingegérd Widerstrém 194,66
6 Tony Elgaard 146,00
Centerpartiet
1 AngelicaKarlsson 117 16,07
2 Anders Jonséng 73 10,03
3 Simon Walfridsson 53 7,28
4 Jan-Ake Lennartsson 620,00
5 Kristina Eriksson 310,00
Kristdemokraterna
1 Paul Nilsson 126,00
Arbetar epartiet-Socialdemokraterna
1 Lars Altgard 254 11,53
2 Monica Widnemark 126 572
3 Andreas Eidevag 1 750,00
4 Charlotta Book 875,00
5 Ragnar Lindberg 583,33
6 KristinaBrundin 437,50
7 Anders Palmengren 350,00
8 Gunilla Arvidsson 291,66
9 Anders Johansson 250,00
10 Monika Stasny 218,75
11 Emil Wetterling 194,44
12 Roger Hultenius 175,00
13 LenaHenriksson 159,09
14 Goran Borg 145,83
15 Monica Johansson 134,61
Vansterpartiet
1 Patrik Nyquist 262,00
2 lda Engman 131,00
Miljopartiet de gréna
1 Per-Inge Olsson 108,00



Sverigedemokraterna
1 Markku Mantyla
2 Jenny Karlsson
3 Christoffer Petersson
4 Lars-Erik Winroth
5 Anders Karlsson

101

13,29

586,00
293,00
195,33
146,50

22



